
29/05/2023

Número: 1007569-26.2023.8.11.0041 
 

Classe: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 Órgão julgador: 1ª VARA CÍVEL DE CUIABÁ 

 Última distribuição : 28/02/2023 

 Valor da causa: R$ 39.570.692,27 

 Assuntos: Concurso de Credores 

 Nível de Sigilo: 0 (Público) 
 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
 

 

Processo Judicial Eletrônico - 1º Grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA (AUTOR(A))

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

CARLOS GOMES BEZERRA (AUTOR(A))

MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS (ADVOGADO(A))

Credores em geral (REU)

LEONARDO BORGES STABILE RIBEIRO (ADVOGADO(A))

DIEGO CASTRO DE MELO (ADVOGADO(A))

Outros participantes

CASE ADMINISTRACAO JUDICIAL EIRELI - ME (ADMINISTRADOR(A) JUDICIAL)

BRUNO OLIVEIRA CASTRO (ADVOGADO(A))

CASE ADMINISTRACAO JUDICIAL EIRELI - ME (PERITO / INTÉRPRETE)

BRUNO OLIVEIRA CASTRO (ADVOGADO(A))

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Movimento Documento Tipo

118283768 19/05/2023 18:27 Sem movimento Plano de Recuperação Judicial - GRUPO
BEZERRA_assinado

Outros documentos



Num. 118283768 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 17Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 18Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 19Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 20Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 21Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 22Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 23Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 24Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 25Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 26Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 27Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 28Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 29Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 30Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 31Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 32Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 33Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 34Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 35Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 36Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 37Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 38Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 39Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22



Num. 118283768 - Pág. 40Assinado eletronicamente por: MARCO AURÉLIO MESTRE MEDEIROS - 19/05/2023 18:27:06
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23051918270319600000114592466
Número do documento: 23051918270319600000114592466
Este documento foi gerado pelo usuário 066.***.***-22 em 29/05/2023 15:33:22


	Cabeçalho
	Índice
	Outros documentos | NUM: 118283768 | 19/05/2023 18:23

